

# Årsrapport 2014

**CVR-nr. 27 56 81 06**

**V-Dan ApS**

**Buskelundhøjen 24**

**8600 Silkeborg**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. juli 2015

---

Poul Wiid  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

V-Dan ApS  
Buskelundhøjen 24  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27 56 81 06  
Stiftet: 1. januar 2004  
Hjemsted: Silkeborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

**Direktion**

Poul Wiid

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab,  
Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Taastrup Hovedgade 54, 2630 Taastrup

## Hovedtal

---

	<b>2014</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>	<b>2010</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	28	-475	2.155	1.823	2.230
Resultat af ordinær primær drift	28	-3.066	624	-14	344
Finansielle poster, netto	0	4.667	-1.698	-477	-343
Årets resultat	28	922	-806	-373	1
<b>Balance:</b>					
Balancesum	79	71	5.734	6.892	8.806
Egenkapital	-192	-220	-1.142	-336	37

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet her i året været salg af maskiner og rettet mod udvikling af CompSoil-konceptet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 922 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Der henvises til note 1, hvor ledelsen beskriver usikkerhed om going concern.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>28.314</b>	<b>-474.641</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-201.559
Andre driftsomkostninger	0	-2.390.122
<b>Driftsresultat</b>	<b>28.314</b>	<b>-3.066.322</b>
Andre finansielle indtægter	0	4.773.615
Øvrige finansielle omkostninger	0	-106.723
<b>Resultat før skat</b>	<b>28.314</b>	<b>1.600.570</b>
2 Skat af årets resultat	0	-678.806
<b>Årets resultat</b>	<b>28.314</b>	<b>921.764</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	28.314	921.764
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.314</b>	<b>921.764</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	68.129
Andre tilgodehavender	29.332	3.030
Periodeafgrænsningsposter	50.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>79.332</u>	<u>71.159</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>79.332</u></b>	<b><u>71.159</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>79.332</u></b>	<b><u>71.159</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2014</b>	<b>2013</b>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	375.000	375.000
5	Overført resultat	-567.112	-595.427
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-192.112</b>	<b>-220.427</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	636	636
	Anden gæld	270.808	290.950
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	271.444	291.586
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>271.444</b>	<b>291.586</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>79.332</b>	<b>71.159</b>

6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Der er gjort tiltag for at forbedre indtjeningen, og ledelsen forventer derved at kunne retablere selskabskapitalen.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	0	678.806
	<u>0</u>	<u>678.806</u>

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2014	0	678.806
Regulering af udskudt skat primo	0	-678.806
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2014 til 2016 blive trinvist nedsat fra 24,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2014	375.000	375.000
	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2014	-595.426	-1.517.191
Årets overførte overskud eller underskud	28.314	921.764
	<u>-567.112</u>	<u>-595.427</u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 823 t.kr., da der er usikkerhed om tidshorisonten til udnyttelse.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PW Consulting ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.